RADAC

Rundenliste der Fahrer

2018

WER $pe,
S'S © Zeitnahme ¥

Team

Siid Bayern Serie

ICMF Essenbach e.V. im ADAC

Klasse 1
Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:38:30

MX Strecke am Weinberg 1,200 Km

|
13.04.2019 11:35
| H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
4 2:02.913 +1.044  11:47:24.091
(18) Nils Fauser 5 2:06.920 +5.051 11:49:31.011
1 1:48.749 +2.493 11:40:29.894 6 2:01.869 11:51:32.880
2 1:46.256 11:42:16.150 7 2:18.742 +16.873 11:53:51.622
3 1:48.125 +1.869  11:44:04.275
4 1:47.489 +1.233  11:45:51.764 (20) Junis Tawil
5 1:49.583 +3.327 11:47:41.347 1 2:11.958 +9.502 11:41:21.283
6 1:50.831 +4.575 11:49:32.178 2 2:11.457 +9.001 11:43:32.740
7 1:49.226 +2.970 11:51:21.404 3 2:09.442 +6.986 11:45:42.182
8 1:57.441 +11.185 11:53:18.845 4 2:02.456 11:47:44.638
9 1:53.156 +6.900  11:55:12.001 5 2:04.191 +1.735  11:49:48.829
6 2:10.357 +7.901 11:51:59.186
(7) Leon Fleischmann 7 2:04.919 +2.463 11:54:04.105
1 1:55.746 +4.435  11:40:41.586
2 1:53.829 +2.518 11:42:35.415 (35) paul Hudelmaier
3 1:53.048 +1737  11:44:28.463 1 2:13.585 +9.238  11:41:08.349
4 1:51.311 11:46:19.774 2 2:10.590 +6.243 11:43:18.939
5 1:53.379 +2.068 11:48:13.153 3 2:06.358 +2.011 11:45:25.297
6 1:51.429 +0.118  11:50:04.582 4 2:06.107 +1.760  11:47:31.404
7 1:55.940 +4.629 11:52:00.522 5 2:04.347 11:49:35.751
8 1:53.955 +2.644 11:53:54.477 6 2:07.719 +3.372 11:51:43.470
7 2:12.683 +8.336  11:53:56.153
(2) Julian Verta
1 1:56.583 +5.212  11:40:44.026 (811) Christoph Schorten
2 1:52.954 +1.583 11:42:36.980 1 2:41.085 +12.209 11:41:56.928
3 1:53.930 +2.559 11:44:30.910 2 2:33.833 +4.957 11:44:30.761
4 1:51.371 11:46:22.281 3 2:28.876 11:46:59.637
5 1:53.077 +1.706 11:48:15.358 4 2:31.716 +2.840 11:49:31.353
6 1:51.814 +0.443 11:50:07.172
7 1:56.481 +5.110 11:52:03.653 (66) Alessandro Schulz
8 1:59.450 +8.079 11:54:03.103 1 2:23.280 -43.902 11:41:41.464
2 2:16.532 -50.650 11:43:57.996
(12) Kilian Wolferstetter 3 2:14.885 -52.297 11:46:12.881
1 1:56.049 +4.486 11:40:43.122 4 2:10.966 -56.216 11:48:23.847
2 1:53.139 +1.576 11:42:36.261 5 2:07.182 -1:00.000 11:50:31.029
3 1:53.860 +2.297 11:44:30.121 6 2:15.813 -51.369 11:52:46.842
4 1:51.563 11:46:21.684 7 2:21.589 -45.593 11:55:08.431
5 1:53.004 +1.441 11:48:14.688
6 1:51.683 +0.120  11:50:06.371
7 1:55.580 +4.017  11:52:01.951
8 1:57.632 +6.069  11:53:59.583
(288) Xaver-Maximilian Zacherl
1 1:59.293 +4.707  11:40:48.419
2 1:56.869 +2.283 11:42:45.288
3 1:58.271 +3.685  11:44:43.559
4 1:55.828 +1.242  11:46:39.387
5 1:54.586 11:48:33.973
6 1:57.607 +3.021 11:50:31.580
7 2:04.492 +9.906  11:52:36.072
8 2:08.603 +14.017  11:54:44.675
(102) Sebastian Takazs
1 2:00.335 +3.132 11:40:53.771
2 1:58.993 +1.790 11:42:52.764
3 1:59.669 +2.466  11:44:52.433
4 1:58.897 +1.694  11:46:51.330
5 1:57.647 +0.444  11:48:48.977
6 1:57.203 11:50:46.180
7 2:07.963 +10760  11:52:54.143
8 2:06.841 +9.638  11:55:00.984
(161) Loic Antoine
1 2:10.610 +8.741 11:41:06.434
2 2:08.716 +6.847  11:43:15.150
3 2:06.028 +4.159  11:45:21.178
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
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